－1－

黒石市教育委員会公印規則の一部を改正する規則をここに公布する｡

平成２８年１２月２７日

黒石市教育委員会教育長 山 内 孝 行

黒石市教育委員会規則第１２号

黒石市教育委員会公印規則の一部を改正する規則

黒石市教育委員会公印規則（平成１９年黒石市教育委員会規則第１６号）の一部を

次のように改正する。

別表の１庁印（２）学校の印の表中

「

１２

青森県黒石市立

六郷中学校印

てん書体 方

４５

１ 黒石市立六郷中

学校長

卒業

証書

１３

青森県黒石市立

中郷中学校印

てん書体 方

４５

１ 黒石市立中郷中

学校長

卒業

証書

を

１４

青森県黒石市立

東英中学校印

古印体 方

４５

１ 黒石市立東英中

学校長

卒業

証書

－2－

１５

黒石市立黒石幼

稚園印

古印体 方

３６

１ 黒石市立黒石幼

稚園長

卒業

証書

                                 」

「

１２

青森県黒石市立

中郷中学校印

てん書体 方

４５

１ 黒石市立中郷中

学校長

卒業

証書

に

                                 」

改める。

別表の２職印（２）校長の印の表中

「

１２ 青森県黒石市立

六郷中学校長印

てん

書体

方

２０

１ 黒石市立

六郷中学

校長

黒石市立六郷中

学校長名で発す

る文書

１３ 青森県黒石市立

中郷中学校長印

てん

書体

方

２０

１ 黒石市立

中郷中学

校長

黒石市立中郷中

学校長名で発す

る文書

を
１４ 青森県黒石市立

東英中学校長印

てん

書体

方

２０

１ 黒石市立

東英中学

校長

黒石市立東英中

学校長名で発す

る文書

１５ 青森県黒石市立

黒石幼稚園長印

古印

体

方

１８

１ 黒石市立

黒石幼稚

園長

黒石市立黒石幼

稚園長名で発す

る文書

－3－

                                 」

「

１２ 青森県黒石市立

中郷中学校長印

てん

書体

方

２０

１ 黒石市立

中郷中学

校長

黒石市立中郷中

学校長名で発す

る文書
に

                                 」

改める。

附 則

この規則は、平成２９年４月１日から施行する。